
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (10/00/Do) PI2-4910.DOC

Popis

RENOFORM UBO 1679 je mazivo na tváření nemí-
sitelné s vodou, které se používá především při ražení
a hlubokém tažení oceli i neželezných kovů.

RENOFORM UBO 1679 obsahuje nearomatické uh-
lovodíky v kombinaci se syntetickými  estery.

Použití

RENOFORM UBO 1679 se používá v nezředěném
stavu a může být nanášen válečkováním, máčením
nebo nakapáváním.
RENOFORM UBO 1679 vytváří po odpaření roz-
pouštědla neutrální vůně a bez obsahu aromátů téměř
neviditelný film.

Dobrá snášenlivost s mnoha systémy laků umožňuje
ve většině případů lakování bezprostředně po tažení
bez předchozího očištění.
Snášenlivost laků nebo povrchových vrstev s pro-
středkem RENOFORM UBO 1679 by měla být pře-
dem odzkoušena.
Pokud je vyžadováno čištění dílů, doporučuje se pou-
žití průmyslových čistících prostředků  RENOCLEAN.

Skladovací podmínky

Skladovat při v rozmezí teplot od 0 do + 30 °C

RENOFORM  UBO  1679 PI 2-4910

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - světlá čirá kapali-
na

-

Zápach - velmi mírný -
Hustota při 15 °C kg/m3 810 DIN 51 757
Bod vzplanutí °C 56 EN 22 719
Viskozita při 20 °C mm3/s 3,1 DIN 51 562
Třída nebezpečnosti - III. ČSN 65 0201


